

RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Public Works and Government Services / Travaux
publics et services gouvernementaux
Kingston Procurement
Des Acquisitions Kingston
86 Clarence Street, 2nd floor
Kingston
Ontario
K7L 1X3
Bid Fax: (613) 545-8067

SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Public Works and Government Services / Travaux
publics et services gouvernementaux
Kingston Procurement
Des Acquisitions Kingston
86 Clarence Street, 2nd floor
Kingston
Ontario
K7L 1X3

Title - Sujet Stoplogs	
Solicitation No. - N° de l'invitation 5P315-140603/A	Amendment No. - N° modif. 002
Client Reference No. - N° de référence du client 5P315-14-0603	Date 2014-12-31
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$KIN-508-6506	
File No. - N° de dossier KIN-4-42150 (508)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2015-01-19	
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Weaver, Tammy	Buyer Id - Id de l'acheteur kin508
Telephone No. - N° de téléphone (613) 545-8059 ()	FAX No. - N° de FAX (613) 545-8067
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Solicitation No. - N° de l'invitation

5P315-140603/A

Client Ref. No. - N° de réf. du client

5P315-14-0603

Amd. No. - N° de la modif.

002

File No. - N° du dossier

KIN-4-42150

Buyer ID - Id de l'acheteur

kin508

CCC No./N° CCC - FMS No/ N° VME

voir ci-joint

N° de l'invitation - Solicitation No.
5P315-140603
N° de réf. du client - Client Ref. No.
5P315-14-0603

N° de la modif - Amd. No.
A002
File No. - N° du dossier
KIN-4-42150

Id de l'acheteur - Buyer ID
KIN508
N° CCC / CCC No./ N° VME - FMS

1. Titre

Programme de remplacement des poutrelles d'arrêt de la voie-navigable Trent-Severn (VNTS) – 2014-2015.

2. Portée

Les travaux concernent la fourniture et la livraison FOB destination de pièces de Douglas taxifolié de catégorie charpente de choix, selon les quantités et les dimensions précisées sous l'article 8 et conformément à la description à l'annexe A, aux chantiers de Parcs Canada à la voie navigable Trent-Severn.

Supprimer Amendement 001 dans son intégralité

Suite aux questions a été soumis

1. Question :

On demande de l'acier laminé à froid dans le devis, mais la norme CSA-G40.20-04/A36 concerne l'acier laminé à chaud. Veuillez préciser le type d'acier demandé.

Réponse : Il s'agit de l'acier laminé à froid.

2. Question :

Au moment de livrer les poutrelles, le soumissionnaire doit-il les placer à l'intérieur d'un édifice, les déposer sur un terrain de stationnement ou les installer au niveau des barrages? Cela est important, puisque l'expédition représente un aspect majeur du projet.

Réponse : [BMcL] - Le soumissionnaire doit livrer les poutrelles sur un terrain de stationnement à chacun des chantiers précisés dans l'appel d'offres. La VNTS devra fournir une grue ou un équipement capable de décharger les poutrelles à chaque endroit. C'est la raison pour laquelle on demande au point 8.3 un préavis de 72 heures afin que nous puissions préparer l'équipement de déchargement des poutrelles.

3. Question :

Au point 5.5.7 à l'annexe A, on demande que les extrémités soient peintes. Doit-on utiliser une peinture particulière à cette fin? On sait que les poutrelles seront éventuellement placées à l'intérieur d'un cours d'eau et les soumissionnaire souhaitent éviter tout problème de nature environnementale.

Réponse : Aucune peinture particulière n'est prescrite. Le soumissionnaire peut utiliser une peinture à base d'eau ou cirer les extrémités des poutrelles pour empêcher tout fendillement avant de les installer dans les barrages.